

FAKTURA

Dodavateľ: ROTO spol. s r.o. L. Svobody 644 908 77 Borská Mikuláš	ICO:31410367 DIC: 2020378140 IC DPH: SK2020378140	FAKTURA c. 160432
VUB Senica	SWIFT: SUBASKBX IBAN : SK470200000000016205182	Druh dodania TUZEMSKO
		Konst. symbol: 0008 HZ-Objednavka c.

Registracia dodavateľa	Odberateľ c. 36400
Reg.:Obch. reg. Okr.s-d Trnava Vločka č.: 2710/T zapisana: Zakl.imanie:0 Slatenθ:0	Domov Barborka Unin 401 908 46 Unin SR

Sposob dopravy Linka c. 23	Ucet:	ICO: 37986261 DIC: 2022892014 IC DPH:
Miesto urceniã Domov Barborka Unin 401 908 46 Unin	Datum splatnosti	25.04.2016
	Forma uhrady	Bankovym prevodom
	Datum prijatia platby	
	Datum vyhotovenia	11.04.2016
	Datum dodania tovaru(sluzby)	10.04.2016

N a z o v tovaru	Mnoz. MJ	Cena za jedn. bez DPH	Ciastka v EUR	Sadzba DPH
------------------	----------	-----------------------	---------------	------------

Fakturujeãme vam za dodane vyrobky od 01.04.2016 do 10.04.2016

----- dohodnute ceny vyrobkov -----				
1	Chl.1150g biely ov.ps.raz	17ks	1,0290 EUR	17,4930 10%
5	Chl.500g biely ov.ps.-raz	5ks	0,5520 EUR	2,7600 10%
6	Chl.500gtm.lan.psen.-raz	8ks	0,5520 EUR	4,4160 10%
9	Rozky grahamove bezne	24ks	0,1060 EUR	2,5440 20%
12	Zemla mala bezna	44ks	0,0790 EUR	3,4760 20%
15	Lupacka tukova	23ks	0,1290 EUR	2,9670 20%
28	Babovka skoricova tukova	8ks	0,7690 EUR	6,1520 20%
31	Rozok maly bezny	115ks	0,0520 EUR	5,9800 20%

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Spolu
Znizena 10%	24,67	2,47	27,14
Zakladna 20%	21,12	4,22	25,34

**C E L K O V A fakturovana ciastka 52,48 EUR**

Odberateľ suhlasí s datumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodrzaní datumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia z fakturovanej ciastky za každý den oneskorenia uhrady

Prilohy	Peciatka podpis	<b>ROTO spol. s r.o.</b> 908 77 Borský Mikuláš ICO 31410367 DIC 2020378140 Tel. 034/6595185
	Vyhotovil Slovakova Eva Kontakt 034/6595185	